EVALUACIGN TECNICA FINAL SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA MAN-SP-

045.201.7
HOSPIYAL
UNIVERSITARID
st L
FEDHA DE ELABORADION 12-abr-17
PROPONENTES
PRODUETO EXTINTORES TORRES Y
ASIEXTINTORES SAS
TREJIO
ITEM ESPECIFICACIONES TECNICAS CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE NOCUMPLE
1 |RECARGA EXTINTCRES TIPO ABC DE 150 LIBRAS X X
2 RECARGA EXTINTORES TIPO ABC DE 30 LIBRAS X X
3 RECARGA EXTINTORES TIPQ ABC DE 20 LIBRAS X X
4 RECARGA EXTINTORES TIPCG ABC DE 10 LIBRAS X X
5 |RECARGA EXTINTGRES TIPO BC DE 1C LIBRAS X X
-] RECARGA EXTINTORES TiPO ABC DE 5 LIBRAS X X
VALOR $2.702.700 $ 2.739.000
La empresa seleccionada por cumplir con tedas las condiciones requeridas en la solicitud simple de oferta
VACION NE
OBSERVACIONES GENERALES MAN.SP.045.2017 fue ASIEXTINTORES 5.A.8

ELABORADO POR : JOSE FRANK SERRANG BAR
Tecnico Operativo Emergencias y Desastres

APROBADO POR: JAIME A. ARTEAGA CORAL
Gerente (E)
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EVISADO POR: CLARA LUZ CAICEDO MAYA
Profesional Especializado Recursos Fisicos
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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.MAN.SP.045
2017
RECARGA DE EXTINTORES
VERIFICACION DE REQUISITOS
Certificado Antecedentes j
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios Certificado de NO encontrarse Regjstro Unico
PROPONENTE presentacién Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
- /- ’ 1
ASIEXTINTORES NO CUMPLE/ CUMPLE / CUMPLE / CUMPLE / CUMPLE . / CUMPLE
EXTINTORES TORRES Y TREJO CUMPLE /|  CUMPLE / CUMPLE / CUMPLE / ' CUMPLE / ' CUMPLE

Observaciones:

tud simple de ofertas MAN.SP.045,2017.

ASIEXTINTORES: NO CUMPLE con el primer requisito por cuanto esta no corresponde al anexo 1 de la solici

SARA CAICEDO LOPEZ
Jefe Oficina Juridica

Proyectd: Renata Salazar Rodriguez
Judicante HUDN ESE.




